r,;;,h~'-' JOÃO MONLEVADE

LEI Nº 2495/2022

OE 04 OE OUTUBRO DE 2022

PREFEITURA MUNICIPAL

Admno>rr;)ÇOO 2021 2024

Denomina de Santa Fé a atual rua 01 ,
localizada no bairro Cidade Nova.
continuação da já existente rua Santa Fé, no
loteamento Campo Alegre.

O POVO DO MUNICÍPIO DE JOÃO MONLEVAOE, por seus representantes na Câmara
aprovou, e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Fica denomina9a de Santa Fé a atual rua 01 , localizada no bairro Cidade Nova,
continuação da já existente rua Santa Fé, no loteamento Campo Alegre

Art .. 2º O Executivo MJnicipal providenciará a divulgação desta Lei, para conhecimento
dos órgãos e empresaJ prestadoras de serv ços públicos.

Art. 3° Esta Lei entra er vigor na data de sua publicação.

João Monlevade, em 04 de outubro de 2022.

ô ~ C7 ·-..____ _J

Laércio José Ribeiro

Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao quarto dia do mês de outubro

de 2022.

'

Gentil Luca CAMARA MUNICIPAL DE •
JOÃO MONLEVADE

.....,em: 1>'1- / ~o 1 ~d..

As 1~7. mln. - vel
Rua Geraldo Miranda, n. 337, Bairro Nossa Senhora da Conceição em João Monlevade·MG, CEP. 35.930·027 •

Fone: (31)3859·2500 • slt!: www.pmím.mg.gov.br

J
CAMPO ALEGRE

R . ..1ast SAL VADa
C'J R DOS SANTOS
~
C'J w __, Cl
1-- cr -°' :::::> w IX:!

::1 > <( <(

<(
(...)' w z z r:"l <( .....
°' Q. w

:L > w
Q. <r o V> u z w

<( <( <t ::i ::i ::i cr
°' "'

RUA SANTA F"t

'

1 b RUA GARCA AZUL

<(
::i
\:1
' <!

C:i 1 1
o ~
\:1
z .....
Q.

UA SANTAF

PREF'EIT\JRA MUNICIPAL OE JOÃO MONLEVADE r
CROOUI OE LOCALIZAÇÃO OE VIA PÚBLICA

r-··· ~-- Oenominoçõo de logrodouro )
Proposiçõo de Lei 1 .299/2022

Ruo Sonto F6. bolrro Boa Visto,
loteomento Compo Alegre, João Monlevode
OE PROJETOS: .

- R. """"".,.;}l CRT/WG 697+6907620

f fSCAV< 1 Ol.Tk (ZO"'- 1 r~ ) S/E Outubro/22 ZUO 1 Onico